

# 关于中标候选人的公示

公示期：2024-04-17至2024-04-19

兹有<杭州市临平区塘栖镇人民政府>的工程<塘栖镇丁山河村未来乡村建设项目>，项目编号为<A3301131280521322001211>，已经评标委员会评审，现对拟中标人予以公示。

	单位	项目经理 (总监)	价格	工期	得分	造价师
	鼎宏荣业建设集团有限公司	吴建祥	742.8599万元	150日历天		
	杭州凌越建设有限公司	张丹青	741.5605万元	150		
	杭州元城建筑工程有限公司	戴明强	741.9414万元	150		
	浙江广宣建设有限公司	欧阳俊	741.1973万元	150		
	浙江声学建设有限公司	孙炜	743.1616万元	150		

项目管理班子关键岗位人员展示：

鼎宏荣业建设集团有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	吴建祥	项目经理
2	沈菊贤	安全员
3	李虎	技术负责人
4	卢鸣捷	质量员
5	高秀昌	安全员

杭州凌越建设有限公司

序号	姓名	关键岗位
----	----	------

1	胡婷婷	安全员
2	庞闻中	安全员
3	王群	质量员
4	曹文星	技术负责人
5	张丹青	项目经理

杭州元城建筑工程有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	戚建强	技术负责人
2	邹斌	质量员
3	周芳	安全员
4	戴明强	项目经理
5	何平	安全员

浙江广宣建设有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	欧阳俊	项目经理
2	韩新保	技术负责人
3	冯飞	安全员
4	韩飞	安全员
5	汪寻	质量员

浙江声学建设有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	楼成伟	安全员
2	虞晓玲	质量员
3	程枫	安全员
4	楼舒洁	技术负责人
5	孙炜	项目经理

资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

无

中标候选人业绩：

鼎宏荣业建设集团有限公司

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位 (项目业主)	与评审有关的业绩和 各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	----------------	--------------------	----------	------

杭州凌越建设有限公司

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位 (项目业主)	与评审有关的业绩和 各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	----------------	--------------------	----------	------

杭州元城建筑工程有限公司

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位 (项目业主)	与评审有关的业绩和 各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	----------------	--------------------	----------	------

浙江广宣建设有限公司

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位 (项目业主)	与评审有关的业绩和 各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	----------------	--------------------	----------	------

浙江声学建设有限公司

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位 (项目业主)	与评审有关的业绩和 各指标要求	提交证明材料 内容	评审结论
---------	------	----------------	--------------------	--------------	------

否决投标原因及依据:

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
1	浙江宏信建设有限公司	初步评审	投标文件未按招标文件规定的格式要求经法定代表人(或提供有效“授权委托书”的委托代理人)签字和盖章的 ;
2	杭州木兰建设有限公司	资格评审	投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证 ; 企业资质动态核查:投标人于投标截止日当周或前一周在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上,参与投标资质的资质动态核查结果处于“不合格”状态的(或者资质“合格”状态的等级低于投标要求的资质等级);
3	杭州庆泰建设有限公司	商务标符合性评审	规费、税金报价不符合现行规定的;
4	浙江天地环境建设有限公司	商务标符合性评审	规费、税金报价不符合现行规定的;
5	杭州广弘建设有限公司	资格评审	投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证 ; 企业资质动态核查:投标人于投标截止日当周或前一周在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上,参与投标资质的资质动态核查结果处于“不合格”状态的(或者资质“合格”状态的等级低于投标要求的资质等级);
6	浙江兆川建设有限公司	商务标符合性评审	规费、税金报价不符合现行规定的;
7	杭州圣庭建设工程有限公司	商务标符合性评审	规费、税金报价不符合现行规定的;

